
Comune di Tonco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

7.350,66

362.200,66

766,67

95.556,91

0,00

216.700,00

-266.643,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

121.909,76

6.583,99

128.493,75

-138.150,0094.790,24354.850,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

125.650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-125.650,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-125.650,000,00125.650,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

480.500,00

7.350,66

487.850,66

766,67

94.790,24

95.556,91

216.700,00 -263.800,00

-392.293,75

0,00

121.909,76

6.583,99

128.493,75

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

17.842,21

18.842,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-18.842,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

17.842,21

17.842,21

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000,00

17.842,21

18.842,21

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000,00

-18.842,21

0,00

0,00

17.842,21

17.842,21

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.200,63

66.570,63

1.959,60

14.204,68

0,00

19.540,48

-52.365,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.295,40

1.241,03

8.536,43

-43.829,5212.245,0863.370,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300,000,00300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

30.340,07

37.290,07

0,00

293,60

0,00

293,60

-36.996,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

30.340,07

30.340,07

-6.656,40293,606.950,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.670,00

33.540,70

104.210,70

1.959,60

12.538,68

14.498,28

19.834,08 -50.835,92

-89.712,42

0,00

7.295,40

31.581,10

38.876,50

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

21.178,14

226.743,42

0,00

0,00

0,00

205.565,28

-226.743,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

205.565,28

21.178,14

226.743,42

0,000,00205.565,28

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

215.565,28

21.178,14

236.743,42

0,00

0,00

0,00

205.565,28 -10.000,00

-236.743,42

0,00

205.565,28

21.178,14

226.743,42

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

965,00

965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-965,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

965,00

965,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

965,00

965,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-965,00

0,00

0,00

965,00

965,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.548,50

137.548,50

0,00

19.296,32

0,00

19.589,92

-118.252,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

293,60

4.548,50

4.842,10

-113.410,0819.296,32133.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

17.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17.000,000,0017.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

4.548,50

154.548,50

0,00

19.296,32

19.296,32

19.589,92 -130.410,08

-135.252,18

0,00

293,60

4.548,50

4.842,10

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

85.425,21

1.003.160,49

917.735,28

2.726,27

126.625,24

129.351,51

461.689,28 -456.046,00

-873.808,98

0,00 82.698,94

335.064,04

417.762,98

85.425,21 2.726,27

126.625,24

129.351,51

461.689,28 -456.046,00

-873.808,98

0,00

917.735,28

82.698,94

335.064,04

417.762,981.003.160,49
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